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Nome CPF Situacao apds consulta ao CadUnico

ANA CAROLINE DE FREITAS AMADEU 148757***** |[Negado: NIS ndo cadastrado.

ANGELA BAPTISTA DA SILVA 003106***** | Isencdo Concedida

BEATRIZ CORVELO EGYDIO 156774***** ||Isengcdo Concedida

BRENDA GUIMARAES DOS SANTOS DA SILVA 190440***** |/Isengdo Concedida

BRENDO TAVARES DOS SANTOS 172585***** |lIsengdo Concedida

CHRISSIE VOGAS LA CAVA SANTOS 038854***** |[Negado: NIS néo cadastrado.

DIANNE CONCEICAO CALVOSA DA SILVA 163387***** [[Negado: NIS n&do cadastrado.

DIEGO DO ROSARIO MATEUS 168543***** [[Isencdo Concedida

FILIPE HENRIQUE DE ORNELAS COSTA CORREA| 154491***** [Isencdo Concedida

GRAZIELE LOPES DONIN FREITAS 161201 ***** |[Isengdo Concedida

IZAQUE CARVALHO GOMES 129429***** [ Negado: NIS n&o cadastrado.

JOAO LUCAS BOTELHO DE LIMA 152105***** |[Isengdo Concedida

JOAO PEDRO SILVA 023012***** | Isengdo Concedida

JOSE RENATO DIAS ARAUJO 063885***** |lIsencédo Concedida

JULIA FELICIANO AZEVEDO DOS SANTOS 124241***** |INegado: NIS ndo cadastrado.

KATIA FERREIRA DOS SANTOS 088408***** | Isencdo Concedida

LARISSA GUIMARAES QUINTANILHA 145803***** | Isenc@o Concedida

LUIZA SCHUELER DA COSTA LEMOS 168151 ***** [[Negado: NIS nédo cadastrado.

MANOEL GOMES FREIMAN 168964***** ||Isencdo Concedida

MARCELLA DA COSTA MARINHO 160456***** |[Isengdo Concedida

MARCIA CRISTINA DE MEDEIROS SOARES 020662***** ||Isengédo Concedida

MATEUS SIMONIN GOMES 157895***** |l Isengdo Concedida

NAIARA LIMA PALMEIRA 131790***** | Isencdo Concedida

NAJLA FREITAS FERREIRA 140958***** | Isen¢do Concedida

RAPHAEL VALIM RANGEL 098252***** | Isencdo Concedida

RAQUEL BARROS GONCALVES 132637***** | Negado: NIS nio é da pessoa informada.

ROGERIA FERREIRA 048471***** |[Negado: NIS néo cadastrado.

SUZANA SOUZA GOMES 190312***** [Negado: NIS n&o é da pessoa informada.

THAINA NORBERTO JUNIOR 198170***** ||[Negado: NIS nédo cadastrado.

Total de solicitagbes : 29




